

DEDEMAN SRL
RO2816464
Str. ALEXEI TOLSTOI 8, Loc. Bacau, Jud. BC, Tara RO,
CodPostal 600093
Tel. 0234525525, Email suportclienti@dedeman.ro
RO75TREZ0615069XXX001476

FACTURA

8100765988

16.11.2022

GRADINITA NR 191
3212890
Str. COZLA 1, Loc. SECTOR 3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 16.11.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0	SET	3,000	54,90	164,69		19,00	
DIBLU NYLON+SURUB 10X50S DUOPOWER 555110	XBX	1,000	81,51	81,51		19,00	
SD SURUB GIPS CART3,5X45 NG FILET RAPID	XBX	1,000	92,44	92,44		19,00	
SET 5 SURUBELNITE HOLZER	SET	1,000	23,69	23,69		19,00	
SET 2 PANZE SABIE S 1111 DF 2609256712	SET	1,000	25,51	25,51		19,00	
PANZA FER SABIE S644D 2609256701	XPP	2,000	18,51	37,01		19,00	
2 PANZE SABIE S 922 EF 2609256706	XPP	2,000	22,62	45,23		19,00	
CHERESTEIA NERIND. M A/B 3000X46X46MM	XPP	5,000	20,35	101,76		19,00	
CHERESTEIA RIND. M A/B 2000X42X18MM	XPP	6,000	7,01	42,05		19,00	
POLIST.EXTR XPS ZENTYSS G1 500X1000D	XBE	1,000	45,60	45,60		19,00	
ORNAMENT TAPET PIN 4X18X2400 MM	XPP	10,000	6,59	65,88		19,00	
ACUMULATOR LXT 5AH 197280-8 MAKITA	XPP	3,000	299,00	896,99		19,00	
CHERESTEIA RIND. M A/B 3000X70X70MM	XPP	4,000	60,10	240,40		19,00	
PLACAJ COFRAJ OSBPLY 2500X1250X15 MM	XPP	1,000	214,20	214,20		19,00	
STICKER DECOR 80X31CM D2955	XPP	2,000	32,78	65,55		19,00	
FOARFECA GRADINARIT GRUNMAN GP-1237	XPP	1,000	25,13	25,13		19,00	
INSTALATIE 50 BECURI LED PANOU SOLAR 15M	XPP	1,000	296,64	296,64		19,00	
INSTALATIE 300LED PANOU SOLAR 29,9M MULT	XPP	1,000	75,55	75,55		19,00	
INSTALATIE 100LED PANOU SOLAR 9,9M WW	XPP	1,000	41,93	41,93		19,00	
DECOR FELINAR FLAME LED GALBEN BAT	XPP	4,000	15,04	60,17		19,00	
VOPSEA PITURA GALBEN SULF V53440 0.6 L	XPP	1,000	11,67	11,67		19,00	
DANKE GRUND ANTI-RUG GRI 0.7L	XPP	1,000	20,26	20,26		19,00	
SET ACC MULTICUTTER LEMN 2607017323	SET	2,000	68,91	137,82		19,00	
DILUANT GRUNDSOLV 0,9 L	XPP	1,000	15,42	15,42		19,00	
PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM	XPP	2,000	4,57	9,14		19,00	
GARDULET LEMN PT GRADINA120X30CM	XPP	5,000	46,94	234,71		19,00	
SUPORT SALCIE PLANTE URCATOARE 0,5X1,5M	XPP	2,000	27,94	55,87		19,00	
TREPLAS PANOU 1X2M ALB	XPP	3,000	47,25	141,76		19,00	
PIGMENT SUPER.CAFENIU SCP12-F70ML	XPP	1,000	20,01	20,01		19,00	
CIOCAN LACATUS COADA FIBRA 500G 900482BF	XPP	1,000	29,44	29,44		19,00	
CIOCAN LACATUS 800G 601806	XPP	1,000	55,54	55,54		19,00	
CUTTER 556A 616853	XPP	2,000	10,09	20,17		19,00	
LEVIER 500X16MM HOLZER	XPP	1,000	19,57	19,57		19,00	
DUOPOWER 6X50 S DIBLU NYLON	XBX	1,000	89,92	89,92		19,00	
DUOPOWER 8X65 S DIBLU NYLON	XBX	1,000	55,67	55,67		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.558,90	676,20	4.235,10		4.235,10